
ZARZĄDZENIE  NR 187/2010 

BURMISTRZA SULEJOWA 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 

 

w sprawie: ogłoszenia alarmu powodziowego w gminie Sulejów 

 

Na podstawie art. 81 Ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz.U. Nr 115, 

poz. 1229 ) oraz art. 7.1 pkt 1,14; art. 9.1. pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591), Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz. 1271, Nr 

162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675) w związku ze wzrostem stanu wód  w rzece Pilica w Sulejowie  

zarządzam , co następuje: 

 

          § 1.  Wprowadza się całodobowe dyżury Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

od godziny 14.00 dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

          § 2.  Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy od godziny 14.00 dnia 29 grudnia 

2010 r.  dla mieszkańców Gminy Sulejów. 

           

          § 3. Na terenie , na którym ogłoszono alarm powodziowy należy  

w szczególności: 

- podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu powodziowego, 

- podać siły i środki w gotowości do użycia, 

- przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji, 

- śledzić poziom wody, 

- monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń     

  hydrotechnicznych.  

        

          § 4.  Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie miasta i 

gminy przekazywać do Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dwa razy na dobę, z 

sytuacji na godzinę 6.00 do godziny 7.00 oraz z sytuacji na godzinę 18.00 do godziny 19.00 

W sytuacjach poważnych zagrożeń informacje przekazywać natychmiast Szefowi  Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

  

           § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

  

           § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu.         

 
  


